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Haber-Yorum 

Amerika, Uluslararası Hukuku Kendi Elleriyle Yıkıyor! 

 

Haber:  

Trump, Birleşmiş Milletler, uluslararası hukuk veya uluslararası kuruluşları 
umursamadığını defalarca duyurmuştur. Bunu da açık ve aleni bir şekilde pratikte 
uygulamıştır. 

 

Yorum:  

Öncelikle Amerika'nın kuruluşundan beri izlediği politikası çıkar ve menfaate dayalı 
olup bunu da, özellikle büyük ülkeler olmak üzere diğer ülkeleri kışkırtmamak için 
uluslararası hukuk, Birleşmiş Milletler ve diplomatik eylemle ambalajlıyordu. Bu ise 
1960'lar ve 1970'lerde Sovyetler Birliği ve Batı eksenine karşılık Doğu ekseninin 
varlığı günlerinde açıkça görülmektedir.  

Ama Sovyetler Birliği'nin çöküşünün ve Doğu Bloku'nun dağılmasının ardından 
Amerika, tartışmasız bir numaralı ülke haline gelmiş ve diğer ülkelere, hatta büyük 
ülkelere bile aldırış etmemeye başlamış, batıl ve zorbalıkla bile olsa dünyanın 
efendisiymiş gibi davranmaya başlamıştır! Bu ise Irak ve Afganistan'ın işgalinde, 
İran'ın bombalanmasında ve Yahudilerin Gazze ve Lübnan'a yönelik savaşlarında 
açıkça görülmektedir! 

Geçmişte gizli olan şeyler, Trump döneminde açık ve net bir şekilde ortaya 
çıkmıştır; zira Trump, tüm dünya aksini istemiş olsa bile, uluslararası hukuku veya 
Amerika'nın çıkar ve menfaati dışında hiçbir şeyi umursamadığını defalarca dile 
getirmiş ve "Amerika'yı Yeniden Büyük Yap" sloganı altında Amerika'yı yeniden büyük 
yapmayı istediğini ilan etmiştir.  

Dahası onun küstahlığı ve kibri, Avrupa'nın tamamına meydan okuyacak, ona karşı 
aşağılayıcı bir dil kullanacak ve ona, sadece Amerika'nın gücüyle değil, bilakis aynı 
zamanda Amerika'nın Ukrayna savaşına sürüklediği Rusya ile de söz ve dille açıkça 
şantaj yapacak noktaya ulaşmıştır; böylece herkesi zayıflatarak dünyanın bir numaralı 
ve tek ülkesi olarak kalmayı hedeflemektedir. 

Mesele bununla da sınırlı kalmamış, aksine üst düzey Amerikan yetkililerinin, 
Amerika'nın çıkarlarıyla çeliştiği, dahası onu yok edeceği için birçok kez Hilafetten 
korktuklarını dile getirdiklerini görmekteyiz. 

Tüm bunlar Müslümanlar olarak bizim, Amerika'nın kendisinden korktuğu ve bizimle 
arasını engellemek için çalıştığı gücümüzün yönlerini bilmemizi gerektiriyor ki bu da 
bizi birleştirecek olan Raşidi Hilafet Devleti'dir; zira Hilafet, aramızdaki sınırları 
kaldıracak ve zorbalık, yalan ve saptırma ile değil, hak ile bizi yeniden dünyanın 
efendileri haline getirecektir. Bu da samimi ve bilinçli insanların çabalarını iki katına 
çıkararak önce ümmeti, ardından da Amerika'nın büyük zulmünün acısını çeken tüm 
dünyayı kurtarmak için acele etmelerini daha acil ve önemli bir hale getirmektedir; o 
halde bizler, kurtarıcılar olacak mıyız?! 
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